关于召开 2021 年度联院旅游专业协作委员会

教学工作会议的通知

联院旅游专业协作会、空中乘务协作组各成员单位：

依据江苏联合职业技术学院旅游专业协作委员 2021年度工作计划，兹定于

2021年 5月 30日-5月 31日（周日、周一）在苏州工业园区分院召开教学工作

会议。现将相关事宜通知如下：

一、会议时间和地点

1.报到时间：2021年 5月 30日 17:00之前

2.报到地点：西交利物浦国际会议中心（苏州工业园区独墅湖科教创新区仁

爱路 99号）

3.会议时间：2021年 5月 31日 8:30-16:30

4.会议地点：江苏联合职业技术学院苏州工业园区分院（苏州工业园区独墅

湖科教创新区松涛街 208号）善治楼 10楼 1006会议室

二、参会人员

旅游专业协作会及空中乘务协作组各成员单位的系主任、专业负责人、实施

性人才培养方案主要执笔教师，以及部分院本教材主编（见附件 1名单）、部分

教学大赛参赛团队（届时提前通知）。

三、会议内容

1.对于五年制高职旅游类指导性人才培养方案修订工作征求意见，具体指导

各成员单位编制及修订实施性人才培养方案。

2.部署空中乘务指导性人才培养方案的编制工作。

3.部署指导性课程标准的开发工作。

4.总结“十三五”院本教材开发工作，部署“十四五”院本教材开发规划与

年度计划。

5.进行教学能力提升专项培训，对 2021年省教学大赛（高职组）参赛作品进

行具体指导。

6.对苏州工业园区分院五年制旅游管理专业进行专业建设和教学督查，开展

听课评课活动。

四、其他

1.参会人员统一安排住宿，交通住宿费回单位报销。

2.参会人员需出示健康码和 14 天行程卡，参会期间体温正常。乘坐公共交

通工具需全程佩戴口罩。

3.请各单位于 2021 年 5 月 24 日之前填写参会人员回执（附件 2），发至秘

书处冯祺（QQ 号：179537867）处。

秘书处联系人：冯霞敏 联系电话：15306197135

冯 祺 联系电话：15306197139

苏州工业园区分院联系人：梅琳 联系电话：13915511413

特此通知，请各成员单位准时参加！

江苏联合职业技术学院旅游专业协作委员会

江苏联合职业技术学院无锡旅游商贸分院（代章）

2021 年 5 月 19 日

附件 1：院本教材主编名单

序号 教材名称 单位 主编姓名

1 职场礼仪 南京金陵高职校 王国芳

2 旅游电子商务 宜兴分院 张少杰

3 地方名人文化 南京商业学校 刘嵘

4 旅游文化 无锡旅游商贸分院 杨慧芳

5 康乐服务与管理 宿迁经贸分院 袁琼

6 茶文化 无锡旅游商贸分院 袁玲玲

7 华东线导游 无锡旅游商贸分院 费旭明

8 顶岗实习指导用书 苏州旅游与财经分院 伍静

9 旅行社经营与管理 连云港中专 乔静

10 领队实务 苏州旅游与财经分院 王莉丽

11 旅游韩语 宜兴分院 魏衍科

12
跟着课本去旅行——研学旅

行手册
南京商业学校 赵银凤

13 导游英语 苏州旅游与财经分院 岳英

备注说明：院本教材主编会议安排在 2021 年 5 月 31 日下午 1:30-2:30，只需参

加本时间段会议，谢谢！

附件 2：参会人员回执

序号 单位 姓名 职务 性

别

5月30日入住房间

一律安排标间，可

提前说明与谁合住

5月30日是

否在酒店

用晚餐

备注说明：5月 30 日入住房间一律安排标间，可提前说明与谁合住，没有说明

就随机安排，敬请理解。5月 31 日，如需继续住宿，请和秘书处冯祺老师提前

沟通，谢谢！